
2 2 2 2 5 16 12 12 2 2 57
32
17
34
34
16
29
30
33
26
26
14
20

2 2 2 2 5 16 12 12 2 2 57
25
31
31
31
13
14
17
15
19
13
11
14

8 24 8 30 7 9 13 15 114
31
31
27
27
26
57
41
32
14
36
28
36
33
43

8 24 8 30 7 9 13 15 114
12
49
61
51
16
37
44

8 9 6 17 22 20 18 100
И-9-6 Ф К А 6 0 6 6 2 15 16 51
И-9-3 М А О 4 0 0 1 0 15 12 32
И-9-5 Б Б В 2 0 0 4 0 11 15 32
И-9-2 Н О А 2 0 0 1 0 15 12 30
И-9-9 Л В А 8 0 0 3 0 8 9 30
И-9-7 И А О 2 3 2 4 2 3 12 30
И-9-4 Ж С В 0 0 0 8 0 7 6 21
И-9-8 Г М А 2 0 0 2 2 5 8 19
И-9-1 Е М А 4 2 2 0 0 0 6 14

1 1 1 1 1 8 10 16 7 16 6 2 20 10 100
30
28
29
14

1 1 1 1 1 8 10 16 7 16 6 2 20 10 100
41
42

максим балл

максим. балл

11 КЛАСС
Результат оценивания выполненных олимпиадных заданий школьного этапа ВсОШ по истории в 2024/25 учебном году (11 классы)

итоговый 
балл

Статус 
победитель/

призер

10 КЛАСС
Результат оценивания выполненных олимпиадных заданий школьного этапа ВсОШ по истории в 2024/25 учебном году (11 классы)

итоговый 
балл

Статус 
победитель/

призер

максим. балл

9 КЛАСС
Результат оценивания выполненных олимпиадных заданий школьного этапа ВсОШ по истории в 2024/25 учебном году (9 классы)

максим. балл

итоговый 
балл

Статус

максим. балл

8 КЛАСС
Результат оценивания выполненных олимпиадных заданий школьного этапа ВсОШ по истории в 2024/25 учебном году (8 классы)

итоговый 
балл

Статус

максим. балл

7 КЛАСС
Результат оценивания выполненных олимпиадных заданий школьного этапа ВсОШ по истории  в 2024/25 учебном году (7 классы)

итоговый 
балл

Статус

Результат оценивания выполненных олимпиадных заданий школьного этапа ВсОШ по истории в 2024/25 учебном году (6 классы)
итоговый 

балл
Статус

5 КЛАСС

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников по истории
город Ульяновск 

2024-2025 учебный год
Итоговая рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников

03.10.2024 г.

Результат оценивания выполненных олимпиадных заданий школьного этапа ВсОШ по истории в 2024/25 учебном году (5 классы)
итоговый 

балл
Статус

максимально возможный балл

6 КЛАСС


